**请仔细阅读，按要求报送资料，资料不符合要求将不具有投标资格。**

**请仔细阅读，按要求报送资料，资料不符合要求将不具有投标资格。**

**河套、杭后番茄**

**消防器材年检及配件配件采购**

询比采购文件

采购人：

内蒙古屯河河套番茄制品有限责任公司

中粮屯河（杭锦后旗）番茄制品有限公司

日 期： 2024年3月

目 录

[第一章 询比采购公告 2](#_Toc152926629)

[第二章 采购需求 7](#_Toc152926630)

[第三章 投标须知 8](#_Toc152926631)

[第四章 合同条款 12](#_Toc152926632)

[第五章 响应文件（格式） 17](#_Toc152926633)

第一章 询比采购公告

一、采购项目概况

本采购项目为公司消防器材年检及配件采购项目，招标人为内蒙古屯河河套番茄制品有限责任公司、中粮屯河（杭锦后旗）番茄制品有限公司（简称河套、杭后番茄）；项目资金来源为自筹，该项目已具备询比采购条件。

二、项目概况

2.1项目名称：河套、杭后番茄消防器材年检及配件采购

2.2采购需求内容

2.2.1采购人：河套、杭后番茄

2.2.2采购项目内容：消防器材年检及配件采购

2.2.3交货期：随时交货随时验收执行和我方验收

2.2.4交货地点：河套、杭后番茄

三、投标人资格

投标人必须是中华人民共和国境内合法注册的独立法人机构或其他组织，具备：“统一社会信用代码证”的营业执照，营业执照经营范围内应有消防器材经营资质。自主经营、独立核算，具有本项目相应实施能力。具体资格要求详见第三章投标须知。

四、报名及采购文件的获取方式：

供应商需在2024年3月中旬前在中粮糖业EPS采购平台（网址https://eps.cofcosugar.com/）完成注册报名；采购人组织资格审查通过后，投标人2024年03月后通过EPS采购平台获取采购文件。

五、谈判采购文件的递交

5.1供应商需在2024年03月15日10：00前在中粮糖业EPS采购平台完成报名，2024年3月25日10:30时前，投标方须将首轮投标响应文件以电子版递交至：中粮糖业公司EPS电子采购系统，此时间之后不再接受投标，如审批时间冲突，按EPS系统执行。本次招标计划进行一轮或多轮报价投标方不需到达开标现场，电话答疑，具体答疑安排另行通知；如中标供应商弃标造成采购人损失的由弃标方承担全部赔偿。

六、发布媒体：

本次采购公告在中粮糖业EPS采购平台（网址https://eps.cofcosugar.com/）上发布。此公告只在以上平台发布，其他任何媒体转载无效。

七、联系方式：

7.1采购人：

内蒙古屯河河套番茄制品有限责任公司

中粮屯河（杭锦后旗）番茄制品有限公司

联系人：王家乐 0478-6655003

项目监督人：李先生 18004789567

7.2 中粮糖业纪检监察部监督联络方式：

电话 : 010-85017235;

手机号码：18709967070；

通信地址 1:北京市朝阳区朝阳门南大街8号9层905室纪委办公室，邮编:100020;

采购人：中粮屯河番茄有限公司

廉洁告知书

尊敬的供应商，您好！

中粮屯河番茄有限公司（简称中粮番茄）对领导干部和员工实施廉洁从业管理，致力于保障供应商与我公司合作的正当权益，建立良好的合作关系。

在采购业务往来过程中（包括供应商调研、供应商审核、招标活动、合同签订、验收、结算等），我公司明确规定工作人员不得收受、索取来自合同户及其亲属、朋友或其他有特定关系人员的好处(包括但不限于赠送现金、贵重礼品、佣金，以其他任何方式给予好处或者利益等)。我公司所有的资金（履约保证金、管理押金、赔偿金等）只通过公司的账户收取，不允许通过公司工作人员及其亲属、朋友或其他有特定关系人员指定的其它账户收取。我公司不允许从事采购工作的个人收取任何形式的现金（现钞、微信转账、银行转账等）。

我公司明确要求领导干部和相关采购工作人员在与供应商交往的过程中不得收取报酬或礼品，请您理解我公司人员谢绝接受报酬或礼品的做法。同时，请您不要向我公司工作人员输送利益或好处。

我公司不允许领导干部和员工吃、拿、卡、要为难供应商，请您监督。

我们竭诚的希望与供应商共同建立公平、阳光的伙伴关系，如果中粮番茄公司的领导干部、员工出现舞弊行为、存在不廉洁的行为，请通过投诉受理渠道反映。

我公司向每位供应商（含潜在投标方）发放《廉洁告知书》，接受您的监督。

纪检信访举报联络方式

一、 中粮糖业控股股份有限公司纪检信访举报联络方式

1.寄信 通讯地址：北京市朝阳区朝阳门南大街8号中粮福临门大厦9层905室纪委办公室（收），邮政编码：100020

2.致电 举报电话 010-85017235

二、中粮屯河番茄有限公司纪检信访举报联络方式

1.寄信 通讯地址：新疆乌鲁木齐市黄河路2号招商银行大厦20楼中粮屯河番茄有限公司党群纪检部（收），邮政编码：830000

2.致电 举报电话 18709967070

第二章 采购需求

1. 采购标的及需求

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 配件名称 | 配件型号 | 单位 | 数量 | 备注 |
| 1 | 灭火器年检 | 1kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 2 | 灭火器年检 | 2kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 3 | 灭火器年检 | 4kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 4 | 灭火器年检 | 8kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 5 | 灭火器年检 | 35kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 6 | 灭火器年检 | 3kg二氧化碳灭火器 | 具 | 1 |  |
| 7 | 灭火器 | 1kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 8 | 灭火器 | 2kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 9 | 灭火器 | 4kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 10 | 灭火器 | 8kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 11 | 灭火器 | 35kg干粉灭火器 | 具 | 1 |  |
| 12 | 灭火器 | 3kg二氧化碳灭火器 | 具 | 1 |  |
| 13 | 灭火器 | 3L水基灭火器 | 具 | 1 |  |
| 14 | 烟感报警器 | 6F22 | 个 | 1 |  |
| 15 | 声光报警器 |  | 个 | 1 |  |
| 16 | 燃气报警器 | 带机械阀 | 个 | 1 |  |
| 17 | 消火栓箱 | 厚1.1mm，含玻璃 | 个 | 1 |  |
| 18 | 灭火器箱 | 4kg干粉灭火器×2 | 个 | 1 |  |
| 19 | 正压式呼吸器 |  | 套 | 1 |  |
| 20 | 正压式呼吸器充装 |  | 个 | 1 |  |
| 21 | 气体检测仪 | 四合一 | 台 | 1 |  |
| 22 | 安全带 | 半身式，双钩 | 个 | 1 |  |
| 23 | 强光手电 |  | 个 | 1 |  |
| 24 | 灭火毯 | 1.2×1.5m×0.88mm | 块 | 1 |  |
| 25 | 逃生绳 | 10mm×20m | 条 | 1 |  |
| 26 | 担架 |  | 付 | 1 |  |
| 27 | 防护服 | 帽子、衣服、手套、腰带 | 套 | 1 |  |
| 28 | 消防自救呼吸器 | TZL-30 | 套 | 1 |  |
| 29 | 消防锤（铁质） |  | 把 | 1 |  |
| 30 | 消防栓开启阀杆 |  | 把 | 1 |  |
| 31 | 铁镐 | 柄长900mm | 把 | 1 |  |
| 32 | 帆布水带 | DN65,20米 | 卷 | 1 |  |
| 33 | 帆布水带 | DN100,20米 | 卷 | 1 |  |
| 34 | 水带接头 | DN65 | 套 | 1 |  |
| 35 | 水带接头 | DN100 | 套 | 1 |  |
| 36 | 消防水枪头 | DN65 | 个 | 1 |  |
| 37 | 水带管卡 | DN65水带配套不锈钢管卡 | 个 | 1 |  |
| 38 | 水带管卡 | DN100水带配套不锈钢管卡 | 个 | 1 |  |
| 39 | 消火栓 | DN65，带碳钢丝头 | 套 | 1 |  |
| 40 | 消防锹 |  | 把 | 1 |  |
| 41 | 应急指示灯 |  | 个 | 1 |  |
| 42 | 应急照明灯 |  | 个 | 1 |  |
| 43 | 应急指示一体灯 |  | 个 | 1 |  |
| 44 | 35公斤喷管 |  | 根 | 1 |  |
| 45 | 电警铃 |  | 个 | 1 |  |
| 46 | 语音提示器 |  | 个 | 1 |  |
| 47 | 警戒带 |  | 卷 | 1 |  |
| 48 | 灭火器防护罩 |  | 个 | 1 |  |
| 49 | 地上栓防护罩 |  | 个 | 1 |  |
| 50 | 灭火器设置点 |  | 个 | 1 |  |
| 51 | 消防沙箱 |  | 个 | 1 |  |
| 52 | 爆闪灯 | 铝壳 | 个 | 1 |  |
| 53 | 地下柱板手 |  | 个 | 1 |  |
| 54 | 地上消火栓 |  | 个 | 1 |  |
| 55 | 地下消火栓 |  | 个 | 1 |  |
| 56 | 安全绳 |  | 根 | 1 |  |
| 57 | 安全帽 | 玻璃钢 | 顶 | 1 |  |
| 58 | 防火泥 |  | 个 | 1 |  |
| 59 | 防爆灯 |  | 个 | 1 |  |
| 60 | 防火漆 |  | 个 | 1 |  |
| 61 | 防毒口罩 |  | 个 | 1 |  |
| 62 | 防毒面具 |  | 个 | 1 |  |
| 63 | 阻火器 |  | 个 | 1 |  |
| 64 | 绝缘手套 |  | 双 | 1 |  |
| 65 | 绝缘靴 |  | 双 | 1 |  |
| 66 | 联动烟感 |  | 个 | 1 |  |
| 67 | 太阳能语音提示器 |  | 个 | 1 |  |
| 68 | 微型消防站 | 1.8×1.2×40 | 个 | 1 |  |
| 69 | 电池肩灯 | 电池型 | 个 | 1 |  |
| 70 | 充电肩灯 | 充电式 | 个 | 1 |  |
| 71 | 呼救器 |  | 个 | 1 |  |
| 72 | 方位灯 |  | 个 | 1 |  |
| 73 | 反光膜 | 5公分 | 个 | 1 |  |
| 74 | 反光膜 | 10公分 | 个 | 1 |  |
| 75 | 3C车贴 | 3M | 个 | 1 |  |
| 76 | 箭头膜 | 5公分 | 个 | 1 |  |
| 77 | 箭头膜 | 10公分 | 个 | 1 |  |
| 78 | 消防服 | 02款 | 套 | 1 |  |
| 79 | 反光背心 |  | 套 | 1 |  |
| 80 | 反光背心 | 拉链 | 套 | 1 |  |
| 81 | 充装干粉 | ABC | 具 | 1 |  |
| 82 | 石棉灭火毯 | 1mx1m | 个 | 1 |  |
| 83 | 静电释放器 |  | 个 | 1 |  |
| 84 | 路锥 | 方形 | 个 | 1 |  |
| 85 | 路锥 | 圆形 | 个 | 1 |  |
| 86 | 电警棍 | x10 | 个 | 1 |  |
| 87 | 阻火包 |  | 个 | 1 |  |
| 88 | 防撞柱 | 可拆式 | 个 | 1 |  |
| 89 | 市政护栏 | 800mm | 个 | 1 |  |
| 90 | 市政护栏 | 1200mm | 个 | 1 |  |
| 91 | 护栏立柱 | 800mm | 个 | 1 |  |
| 92 | 护栏立柱 | 1200mm | 个 | 1 |  |

二、报价、费用及付款条件要求

2**.1费用承担：**报价包含运输及期间发生的相关费用等所有费用。

**2.2付款方式：**货到甲方工厂验收无质量问题，本年12月31日前按照供货清单一次性付清，并开具全额增值税专用发票（100%电汇）。

第三章 投标须知

（本询比文件请投标单位认真阅读，任何遗漏或疏忽都有可能导致无效标书或废标）

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 序号 | 条款名称 | 内 容 |
| 1 | 项目名称 | 河套、杭后番茄消防器材及配件采购 |
| 2 | 采购人 | 采购人：河套、杭后番茄  地址：内蒙古巴彦淖尔市杭锦后旗陕坝镇建设街39号 |
| 3 | 适用范围 | 本采购文件仅适用于本项目采购活动 |
| 4 | 定义 | 本采购文件使用的下列词语定义如下：  （1）“采购人”均指河套、杭后番茄；  （2）“投标人”指向河套、杭后番茄提交投标文件的国内法人或其他组织；  （3）“采购文件”指河套、杭后番茄发出的本采购文件，包括附件；  （4）“投标文件”指投标人根据本采购文件向河套、杭后番茄提交的全部文件 |
| 5 | 采购方式 | 询比采购 |
| 6 | 采购需求 | 详见：第二章 采购需求 |
| 7 | 项目控制价 | 本项目不设置控制价 |
| 8 | 项目期限 | 2024年12月31日前。 |
| 9 | 合格意向投标人的资格条件 | **投标人资格：**  （1）具有本项目能力，符合、承认并承诺履行本文件各项规定的国内法人或其他组织；  （2）具备：“统一社会信用代码证”的消防器材资质营业执照；  **投标人投标条件：存在下列情形之一的投标人不得参加本项目投标**   1. 处于被责令停产停业、暂扣或者吊销执照、暂扣或者吊销许可证、吊销资质证书状态； 2. 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；   (3)被列入国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/index.html）严重违法失信企业名单；  （4）被冻结供应关系、列入中粮糖业供应商黑名单的企业；  （5）与采购人存在利害关系可能影响采购公正性；  （6）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；  （7）本次采购不接受联合体投标；  **资审方式：资格后审，未达资格要求投标的为无效响应，将取消中标资格。** |
| 10 | 投标人注册 | 意向投标人须在中粮糖业采购平台进行注册登记，通过审核的才能够在EPS系统内报名，进行查看公告等业务操作；  采购平台网址：https://eps.cofcosugar.com。  已注册的意向投标人在EPS系统内自行更新资料，补充不足部分，更新已过期资质，重新提交审核；  资质审核不通过的不得参与报价；  请参与本次报价的意向投标人注册填报采购组织时，选择：中粮屯河番茄有限公司。  系统固定注册资料需有：营业执照、开户许可证、纳税人资格证、法人代表授权委托书、质量承诺书、廉洁承诺书。 |
| 11 | 响应有效期 | 响应有效期为开启响应文件之日起60日历天 |
| 12 | 投标截止时间 | 首轮投标截止时间：2024年3月25日10:20时前，投标方须将首轮投标响应文件以电子版PDF文件格式递交至：中粮糖业公司EPS电子采购系统，此时间之后不再接受投标报价。后续轮次投标文件递交截止时间详见中粮糖业EPS采购平台。 |
| 13 | 询比文件发布要求 | 请仔细检查招标文件是否齐全，如有缺漏，请立即与采购人联系解决。  1.投标人被视为充分熟悉本采购项目所在地的与履行合同有关的各种情况，本招标文件不再对上述情况进行描述。  2.投标人必须详阅招标文件的所有条款、文件及表格格式。如果投标人的投标文件因自身的疏忽、遗漏不能满足本招标文件的要求,责任由投标人自负。采购人有权拒绝没有实质上响应采购文件要求的投标文件。  3.采购文件的解释  如投标人对采购文件有任何疑问，请以电话或电子邮件形式向采购人在此采购文件上列明的联系人询问，不得向其他单位或个人提出任何查询 (除非已经得到采购人的书面同意)。答疑的截止日期在投标截止日期前1天截止，逾期将不予回复。 |
| 14 | 开标时间及响应文件提交 | 首轮开标预计时间为**2024**年**3**月**25**日**10**时3**0**分；  参加询比采购的投标人需要在开标前完成报价，并把谈判响应文件填写完整并加盖公章后，在EPS系统中上传，上传文件只接受原件扫描件，不接受电子签，复印件为无效资料。  本项目采用公开、公平、公正，同质比价、同价比服务的原则，选择最低价作为入围供应商。 |
| 15 | 投标地点 | 中粮糖业EPS采购平台 |
| 17 | 保密原则 | 投标人应将所有采购人发出的采购文件包括有关项目资料作为保密文件处理。 |
| 18 | 投标文件编制要求 | 1.供应商对询比响应文件应按要求编制。  2.供应商提交的询比响应文件以及供应商与采购人就有关的所有来往函电均应使用中文。供应商提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内容必须附有中文翻译文本，在解释谈判响应文件时以翻译文本为主。  3.供应商应认真阅读、并充分理解本文件的全部内容（包括所有的补充、修改内容），承诺并履行本文件中各项条款规定及要求。  4. 响应文件必须按本文件的全部内容，包括所有的补充通知及附件进行编制。  5.如因供应商只填写和提供了本文件要求的部分内容和附件，而给评审造成困难，其可能导致的结果和责任由供应商自行承担。 |
| 19 | 投标文件构成 | 1. 质量承诺书 2. 廉洁承诺书； 3. 报价单 |
| 20 | 分包 | 不允许 |
| 21 | 报价要求 | 投标人在计算投标报价时应充分考虑可能蕴含的风险因素。  投标人填报的报价由投标人自行承担全部风险并达到预期的质量要求，中标后除采购文件及服务合同条款规定外，不得以任何理由调整报价或追加任何费用。 |
| 22 | 中标通知书发布 | 采购人将在评标结束后在https://eps.cofcosugar.com/平台网站向中标人发出《中标通知书》，同时向所有落标人发出《采购结果通知书》。 |
| 23 | 合同签订要求 | 中标人在收到《中标通知书》之后，应按照《中标通知书》规定的时间签订合同。 |
| 24 | 采购小组组成 | 要求3人及以上单数，应包含采购部门和其它相关部门。 |
| 25 | 项目成交与中标 | 本次询比采购以最低价为中标人。 |
| 26 | 投标响应纪律 | （1）有下列情形之一的，属于供应商相互串通响应报价：  （一）供应商之间协商响应报价等响应文件的实质性内容；  （二）供应商之间约定成交供应商；  （三）供应商之间约定部分供应商放弃响应报价或者成交；  （四）属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同响应报价；  （五）供应商之间为谋取成交或者排斥特定供应商而采取的其他联合行动。  （2）有下列情形之一的，视为供应商相互串通响应报价：  （一）不同供应商的响应文件由同一单位或者个人编制；  （二）不同供应商委托同一单位或者个人办理响应报价事宜；  （三）不同供应商的响应文件载明的项目管理成员为同一人；  （四）不同供应商的响应文件异常一致或者响应报价呈规律性差异；  （五）不同供应商的响应文件相互混装；  （六）不同供应商的响应保证金从同一单位或者个人的账户转出。  （3）有下列情形之一的，属于采购人与供应商串通响应报价：  （一）采购人在规定的集中开启响应文件时间前开启响应文件并将有关信息泄露给其他供应商;  （二）采购人直接或者间接向供应商泄露标底、评审委员会成员等信息；  （三）采购人明示或者暗示供应商压低或者抬高响应报价；  （四）采购人授意供应商撤换、修改响应文件；  （五）采购人明示或者暗示供应商为特定供应商获得成交提供方便；  （六）采购人与供应商为谋求特定供应商获得成交而采取的其他串通行为。 |
| 27 | 投标保证金 | 无 |
| 28 | 合同履约  保证金 | 无 |
| 29 | 质量技术标准 | 所供产品应具有相关质量检测合格证书并与合同要求的型号规格、数量相符，达到行业现行质量标准。 |
